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Nawet do miliona złotych rocznie będą dodatkowo dostawały przez trzy
lata dwa kierunki studiów na Uniwersytecie Wrocławskim: matematyka i informatyka.
Nowe, projakościowe dofinansowanie ministerstwo przyznało łącznie 28 kierunkom studiów
z 25 polskich uczelni.

Przyznając nową dotację ministerstwo rozpatrywało tym razem wszystkie dyscypliny, nie tylko nauki
przyrodnicze, ścisłe i techniczne. We Wrocławiu znak najwyższej jakości oprócz studiów na Wydziale
Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego otrzymał kierunek finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie Ekonomicznym, a także budownictwo, elektronika i telekomunikacja oraz technologia
chemiczna na politechnice. Jedyną uczelnią niepubliczną na liście wyróżnionych jest warszawska
Akademia Leona Koźmińskiego, gdzie dofinansowano zarządzanie.

Aby ministerstwo wsparło rozwój danego kierunku studiów projakościową dotacją musiał on
wcześniej otrzymać ocenę wyróżniającą za jakość kształcenia od Polskiej Komisji Akredytacyjnej,
a prowadząca studia jednostka uczelniana mieć najwyższą kategorię naukową i znajdować się
w ścisłej czołówce pod względem efektywności naukowej.

Władze Wydziału Matematyki i Informatyki chciałyby od jesieni 2013 roku uruchomić nowy,
interdyscyplinarny kierunek: indywidualne studia informatyczno-matematyczne, których program
będzie łączył zagadnienia z obu dziedzin. To propozycja dla najzdolniejszych młodych ludzi, którzy
pracowaliby pod kierunkiem osobistych opiekunów.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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